
GLOW PRIMER
35575137

PËRSHKRIM

Një krem shkëlqyes, formula e të cilit, e butë për lëkurën, lë një finiturë unike dhe të
sofistikuar në grim.
Efekti natyral përmirësohet nga pikat e dritës që zbukurojnë fytyrën dhe dekoltenë,
duke fshehur hijet dhe njollat.
Pa konservues dhe aroma

PËRBËRËSIT

Uje; Mica; Sorbitol; Calcium aluminum borosilicate; Aloe barbadensis leaf juice**;
Isopropyl myristate; Potassium palmitoyl hydrolized wheat protein; Cetearyl alcohol;
Polyacrylamide, c13-14 isoparaffin, laureth-7; Olea europaea oil; Silica; Phenethyl
alcohol; Hexyldecanol; Caprylyl glycon; Hexyl decyl laurate; Cetearyl isononanoate;
Sodium cetearyl sulfate; ceteareth 20; Glyceryl stearate; Glycerin; Cetearhet-1; Phenyl
Trimethicone; Cetyl palmitate

PAKETIMI

15 ml.

PARALAJMËRIMET



Mund të përmbajë:CARMINE - CI 77891 – CI 77491 – CI 77499

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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